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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 11/2018 Órgão: 8 Num. Folha: 23

PROCURADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

ADRIANA VASCONCELOS DE PAULA E SILVA

ADRIANE SILVA COSTA GARCIA

AISSA KARIN GEHRING

ALEXANDRE APOLONIO CALLEJAS

ALEXANDRE LUIS CESAR

ANA CLAUDIA GARCIA FRESQUI

ANA CRISTINA COSTA DE ALMEIDA BARBIERO

ANA FLAVIA GONCALVES DE OLIVEIRA AQUINO

ANA GRAZIELLE GOMES LIMA DE MENEZES

ANA MARIA CATUNDA SABOIA AMORIM

ANDRE LUIZ FALQUETTI E SILVA

ANDRE XAVIER FERREIRA PINTO

BRUNO HOMEM DE MELO

BRUNO MENEZES SOUTINHO

CAIO VALENCA DE SOUSA

CARLOS ALBERTO BUENO

CARLOS ANTONIO PERLIN

CARLOS EDUARDO SOUSA BOMFIM

CARLOS EMILIO BIANCHI NETO

CAROLINE DE VARGAS TOMELERO

CLAUDIA REGINA SOUZA RAMOS

CLAUDIO JOSE DE ASSIS FILHO

1

1

1

1

1

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

25496.48

29737.81

29737.81

31302.95

31302.95

16892.1

32269.06

31302.95

26297.09

25496.47

15898.98

25496.48

29737.81

25496.48

25496.48

28250.93

32000.93

25496.48

31302.95

26297.09

33834.2

32000.93

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/20

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

5370.9

6771.17

6600.27

7016.89

6792.04

4761.29

6924.22

6792.04

5566.86

5370.9

2969.78

5370.9

6200.42

5370.9

5370.9

6045.06

6962.87

5370.9

6792.04

5566.86

7411.56

10083.97

I.R.

2804.61

3271.15

3271.15

3443.32

3443.32

1858.13

3549.59

3443.32

2892.67

2804.61

1748.88

2804.61

3271.15

2804.61

2804.61

3107.6

3520.1

2804.61

3443.32

2892.67

3721.76

3520.1

C. Prev.

17320.97

19695.49

19866.39

20842.74

21067.59

10272.68

21795.25

21067.59

17837.56

17320.96

11180.32

17320.97

20266.24

17320.97

17320.97

19098.27

21517.96

17320.97

21067.59

17837.56

22700.88

18396.86

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 11/2018 Órgão: 8 Num. Folha: 23

PROCURADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

CRISTIANE SAMPAIO DIOGO

DANIEL GOMES SOARES DE SOUSA

DAVI MAIA CASTELO BRANCO FERREIRA

DEBORA LETICIA OLIVEIRA VIDAL

DENIS LIMA DE OLIVEIRA

DENISE COSTA SANTOS BORRALHO

DIEGO DE MAMAN DORIGATTI

DILMAR PORTILHO MEIRA

DULCE DE MOURA

ELISABETE FERREIRA ZILIO

EMANUELA DIAS BENTES MONTEIRO

ETHIENNE GAIAO DE SOUZA PAULO

EVANDRO BORTOLOTTO ORTEGA

FABIO MARCEL VANIN TURCHIARI

FABIOLA PAULINO GARCIA PEREIRA CARDOSO

FELIPE DA ROCHA FLORENCIO

FELIPPE TOMAZ BORGES

FERNANDA MENDES PEREIRA CARDOSO SAB

FERNANDO CRUZ MOREIRA

FLAVIA BEATRIZ CORREA DA COSTA

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA LOPES

FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

2

1

1

1

2

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

25496.48

25496.48

25496.48

28250.93

25496.48

29737.81

28250.93

34746.27

29737.81

34746.27

16479.6

29737.81

25496.48

29737.81

29737.81

32000.93

25496.48

31302.95

33487.81

29737.81

33487.81

31302.95

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

DGA-8 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

5370.9

7862.21

5370.9

6045.06

5370.9

6408.97

6045.06

7738.95

6304.7

7738.95

4674.65

7953.06

5370.9

6200.42

6408.97

6910.73

5266.63

6687.76

7170.37

6408.97

7222.51

6792.04

I.R.

2804.61

2804.61

2804.61

3107.6

2804.61

3271.15

3107.6

3443.32

3271.15

3443.32

1812.75

3271.15

2804.61

3271.15

3271.15

3520.1

2804.61

3443.32

3683.65

3271.15

3683.65

3443.32

C. Prev.

17320.97

14829.66

17320.97

19098.27

17320.97

20057.69

19098.27

23564

20161.96

23564

9992.2

18513.6

17320.97

20266.24

20057.69

21570.1

17425.24

21171.87

22633.79

20057.69

22581.65

21067.59

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 11/2018 Órgão: 8 Num. Folha: 23

PROCURADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

GABRIELA NOVIS NEVES PEREIRA LIMA

GERALDO DA COSTA RIBEIRO FILHO

GERSON VALERIO POUSO

GIORGIA KRISTINY DOS SANTOS ADAD

GLAUCIA ANNE KELLY RODRIGUES DO AMARA

HUGO FELLIPE MARTINS DE LIMA

IGOR DE ARAUJO VILELLA

IGOR VEIGA CARVALHO PINTO TEIXEIRA

IZADORA ALBUQUERQUE SILVA XAVIER

JENZ PROCHNOW JUNIOR

JOSE TOLENTINO CONFESSOR

JULYANA LANNES ANDRADE

LEONARDO VIEIRA DE SOUZA

LUCAS SCHWINDEN DALLAMICO

LUIS OTAVIO TROVO MARQUES DE SOUZA

LUIZ ALEXANDRE COMBAT DE FARIA TAVARE

LUIZ CARLOS PINHEIRO DE SOUZA

MARCELO MENDONCA FELIPE DA SILVA

MARCIA REGINA SANTANA DUARTE

MARIA HELENA DOS SANTOS SOUZA

MARIA LUIZA DA CUNHA CAVALCANTI FAVARE

MARILCI MALHEIROS F DE S C E SILVA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

34684.71

34746.27

31302.95

25496.48

34684.71

25496.48

25496.48

26297.09

28250.93

34684.71

17454.56

26297.09

28250.93

32000.93

33487.81

28250.93

34746.27

25496.48

34746.27

33008.96

29737.81

29737.81

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

DGA-1 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

DGA-2 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

11189.17

7738.95

6792.04

5370.9

7619.73

5370.9

5370.9

5566.86

6045.06

7619.73

3402.64

5566.86

6045.06

6962.87

7222.51

6045.06

7738.95

5370.9

7738.95

7308.54

6304.7

6304.7

I.R.

3815.31

3443.32

3443.32

2804.61

3815.31

2804.61

2804.61

2892.67

3107.6

3815.31

1920

2892.67

3107.6

3520.1

3683.65

3107.6

3443.32

2804.61

3443.32

3271.15

3271.15

3271.15

C. Prev.

19680.23

23564

21067.59

17320.97

23249.67

17320.97

17320.97

17837.56

19098.27

23249.67

12131.92

17837.56

19098.27

21517.96

22581.65

19098.27

23564

17320.97

23564

22429.27

20161.96

20161.96

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 11/2018 Órgão: 8 Num. Folha: 23

PROCURADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

MATEUS ARAUJO MOLINA

MATEUS SEVERIANO DA COSTA

NATALIA DE ANDRADE CASTELO BRANCO DIN

NATALIA DE VASCONCELOS OLIVEIRA RAMOS

NATALIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

NELSON PEREIRA DOS SANTOS

OLGA GENY DE ALMEIDA ALVES

PAOLA BIAGGI ALVES DE ALENCAR

PATRICIA BARROS CAPELEIRO

PATRYCK DE ARAUJO AYALA

PAULA RENATA TORRES CARVALHO REZEND

PEDRO FELIPE VEIGA GOMES

PEDRO SALIM CARONE

RAFAELA EMILIA BORTOLINI

RAQUEL CASONATTO

RENATO BODART PESSANHA

RODRIGO SANTOS DE CARVALHO

ROMES JULIO TOMAZ

SIZARELLA AUXILIADORA DE OLIVEIRA BARBO

SUELI SOLANGE CAPITULA

TELMO DE MOURA PASSARELI

THAIS SAES PRADO DE MELLO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

4

1

1

1

1

5

1

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

25496.48

25496.48

28250.93

26297.09

34746.27

31302.95

34746.27

25496.48

28250.93

31302.95

16295.29

25496.48

25496.48

25496.48

25496.48

25496.48

28250.93

32269.06

14920.29

34746.27

26297.09

16479.6

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO SEGUNDA CLASSE

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013

PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

DGA-8 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

5370.9

5370.9

6045.06

5566.86

7738.95

6792.04

7769.45

5370.9

6045.06

6792.04

3118.91

5370.9

5370.9

5370.9

5370.9

5370.9

6045.06

7028.49

2782.38

7738.95

5566.86

3164.02

I.R.

2804.61

2804.61

3107.6

2892.67

3443.32

3443.32

3443.32

2804.61

3107.6

3443.32

1792.48

2804.61

2804.61

2804.61

2804.61

2804.61

3107.6

3549.59

1641.23

3443.32

2892.67

1812.75

C. Prev.

17320.97

17320.97

19098.27

17837.56

23564

21067.59

23533.5

17320.97

19098.27

21067.59

11383.9

17320.97

17320.97

17320.97

17320.97

17320.97

19098.27

21690.98

10496.68

23564

17837.56

11502.83

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 11/2018 Órgão: 8 Num. Folha: 23

TOTAL GERAL

PROCURADORIA GERAL DO ESTADOÓrgão:

TICIANO JULIANO MASSUDA

VICTOR SAAD CORTEZ

WALDEMAR PINHEIRO DOS SANTOS

WILMER CYSNE PRADO DE VASCONCELOS NE

WYLERSON VERANO DE AQUINO SOUSA

1

1

1

1

1

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

25496.48

25496.48

33487.81

25496.48

32514.02

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

PROC. DO ESTADO EM ESTAGIO PROBAT

PROC. DO ESTADO PRIMEIRA CLASSE

DGA-2 SERVIDOR

DGA-3 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

93

5370.9

5370.9

7326.78

5318.77

10408.65

I.R.

2804.61

2804.61

3683.65

2804.61

3576.53

C. Prev.

17320.97

17320.97

22477.38

17373.1

18528.84

Liquido*


